SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2023 - ID 3908

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: BRFIBRA TELECOMUNICAÇÕES LTDA;
CNPJ: 73.972.002/0001-16;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de link de internet
redundante via fibra óptica, com IP direto e link dedicado, conforme solicitação da Secretaria de
Administração”;
FISCAL: Herivelto Emilio Montowski Junior, matrícula nº 350179;
GESTOR: Caio Duarte Boryça, matrícula n° 351.470;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 31/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 71/2023;
PROTOCOLO: 23007/2023;
VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito) meses a contar da data de sua publicação;
VALOR TOTAL: R$ 89.280,00 (oitenta e nove mil e duzentos e oitenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2023.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nºi 18/2023 - Data: de 23 :
: de junho de 2023. : '------------------~